כ"ג אלול, תשע"ט
23 ספטמבר, 2019
19-260-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 18.9.2019 (ישיבה מספר 13/19)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק (חסר)
משתתפים נוספים: דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

- 1.

8. העברת מכסה

רקע - לפנינו בקשת היצרנית להעביר את המכסה על שם בנה לאחר שהעבירה אליו את הזכויות במשק. מצייגים אישור זכויות עדכני. כמו כן, יש אישור של המדריך כי הבן מתגורר במשק ועוסק בפועל בייצור החלב. החלטה - המכסה תועבר כמבוקש בהתאם לתקנה 35 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. הנ"ל עומד בתנאים הקבועים בסעיף 7(ג) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011.

9. העברת מכסה

רקע - לפנינו בקשת היצרנית להעביר את המכסה על שם בנה לאחר שהעבירה אליו את הזכויות במשק. מצייגים אישור זכויות עדכני. כמו כן, יש אישור של המדריך כי הבן עבד ברפת עד להקמתה של שותפות. כיום הרפת אינה נמצאת במשקו אך הסכם השותפות נחתם על ידו ואושר על ידי וועדת המכסות.

ועדת המכסות

החלטה - המכסה תועבר כמבוקש בהתאם לתקנה 35 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. הנ"ל עומד בתנאים הקבועים בסעיף 7(ג) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011.

10. בקשה לפירוק אגודה במגזר הרפת המשפחתית והקצאת מכסות אישיות ליצרנים. בהתאם להחלטת וועדת המכסות לכלל אגודות הרפת במשק המשפחתי, אנו מאשרים את הבקשה לפירוק האגודה והקצאת מכסות אישיות לחברי האגודה שהוכרו עם הקמתה. המכסה תחולק בין כל החברים שאושרו עם הקמת האגודה.